TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA DIGES - 7544145

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o constante nos autos
do processo SEI 0001115-83.2019.4.01.8000, RESOLVE:

DISPENSAR a  servidora  MÔNICA MARIA DO RÊGO BANDEIRA DOS REIS,
Analista  Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da Função Comissionada,
Código FC-05, de Oficial de Gabinete da Assessoria do Exmo. Sr. Desembargador Federal Ney Bello, a
partir de 25/01/2019.

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da
Secretaria, em 28/01/2019, às 10:37 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 7544145 e o código CRC CC9A8D13.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0001115-83.2019.4.01.8000 7544145v5

SEI/TRF1 - 7544145 - Portaria Diges https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 29/01/2019 11:57